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29.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 27. - 28.2.2021

Event 14 Women, 200m Medley 14 years and older
27.02.2021 - 13:56 Results
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

A Kategorija 14god i stariji

1. AVDIC, Iman 07 Sport Time, SA 2:21.62 706 30.41 36.39 41.75 33.07
2. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:24.44 665 30.21 38.35 43.23 32.65
3. LAZAREVIC, Nadja 04 La Kolubara 2:29.48 600
4. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica2:31.48 577 32.02 41.46 42.89 35.11
5. KRISKA, Ena 07 11. April 2:32.47 565
6. NIKOLIC, Mina 03 Sveti Nikola 2:32.51 565 32.11 39.94 46.91 33.55
7. PETKOVIC, Iva 06 Swimming klub ''Leskovac''2:35.18 536
8. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 2:36.07 527
9. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 2:37.45 513 34.48 41.85 45.11 36.01

10. CVETKOVIC, Angelina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 2:38.35 505 35.01 39.33 48.45 35.56
11. HUSARIK, Dagmar 06 11. April 2:39.88 490 32.74 40.96 49.62 36.56
12. LISING, Maya 06 Vracar 2:41.25 478 33.29 42.18 47.77 38.01
13. GOLUBOV, Milica 04 Novi Beograd 011 2:42.15 470
14. VAVIC, Dunja 07 11. April 2:44.70 449
15. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 2:47.65 425
16. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 2:50.84 402 35.43 42.08 54.39 38.94
17. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 2:54.62 376 37.74 45.69 52.73 38.46
18. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 3:03.98 322
19. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 3:06.86 307 43.70 49.97 52.98 40.21
20. RAJKOVIC, Dunja 04 Partizan 3:07.13 306
21. SALIJOSKI, Kristina 05 Novi Beograd 011 3:08.06 301
22. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 3:09.47 294 45.80 49.20 51.95 42.52

B Kategorija 16-17 godina

1. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:24.44 665 30.21 38.35 43.23 32.65
2. LAZAREVIC, Nadja 04 La Kolubara 2:29.48 600
3. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica2:31.48 577 32.02 41.46 42.89 35.11
4. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 2:37.45 513 34.48 41.85 45.11 36.01
5. GOLUBOV, Milica 04 Novi Beograd 011 2:42.15 470
6. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 3:06.86 307 43.70 49.97 52.98 40.21
7. RAJKOVIC, Dunja 04 Partizan 3:07.13 306
8. SALIJOSKI, Kristina 05 Novi Beograd 011 3:08.06 301

C Kategorija 14-15 godina

1. AVDIC, Iman 07 Sport Time, SA 2:21.62 706 30.41 36.39 41.75 33.07
2. KRISKA, Ena 07 11. April 2:32.47 565
3. PETKOVIC, Iva 06 Swimming klub ''Leskovac''2:35.18 536
4. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 2:36.07 527
5. CVETKOVIC, Angelina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 2:38.35 505 35.01 39.33 48.45 35.56
6. HUSARIK, Dagmar 06 11. April 2:39.88 490 32.74 40.96 49.62 36.56
7. LISING, Maya 06 Vracar 2:41.25 478 33.29 42.18 47.77 38.01
8. VAVIC, Dunja 07 11. April 2:44.70 449
9. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 2:47.65 425

10. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 2:50.84 402 35.43 42.08 54.39 38.94
11. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 2:54.62 376 37.74 45.69 52.73 38.46
12. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 3:03.98 322
13. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 3:09.47 294 45.80 49.20 51.95 42.52


